Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 25 марта 2014 года N 98

О внесении изменений в приложение N 2 к приказу Федеральной службы
судебных приставов от 27.12.2013 N 644 "Об Общественном совете при
Федеральной службе судебных приставов"

1. Внести изменение в приложение N 2 "Состав Общественного совета при
Федеральной службе судебных приставов" к приказу Федеральной службы
судебных приставов от 27.12.2013 N 644 "Об Общественном совете при
Федеральной службе судебных приставов", дополнив следующей позицией:

"Усов Виктор
Георгиевич

- Исполнительный директор Некоммерческого
партнерства Российского национального
комитета содействия Программе ООН по
окружающей среде (НП "ЮНЕПКОМ")"

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - первого заместителя
главного судебного пристава Российской Федерации Сазанова С.В.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru (сканер-копия)
по состоянию на 06.03.2015

http://docs.cntd.ru/document/499080727
http://docs.cntd.ru/document/499080727